Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт

(государственный технологический университет)»

ПРИКАЗ

                                                                          Владикавказ, РСО-Алания

Во исполнении Федерального закона от 28.03.01998  № 53-ФЗ «О

воинской обязанности и военной службе», постановления Правительства

Российской Федерации от 27.11.2006  № 719 «Об утверждении Положения о

воинском учете» и реализации студентами первого курса очной формы

обучения и аспирантам первого года обучения ФГБОУ ВО «Северо-

Кавказский горно-металлургический институт (государственный

технологический университет)»  права на получения отсрочки от призыва на

военную службу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела мобилизационной подготовки  (Попову Г.Н.)

провести постановку на воинский учет студентов первого курса очной

формы обучения и аспирантов первого года обучения с 01.09.2023г. до

30.09.2023г.

2. Местом приема студентов первого курса очной формы обучения и

аспирантов первого года обучения для постановки на воинский учет

определить отдел мобилизационной подготовки, расположенный в 18

корпусе 3 этаж 306 кабинет, в соответствии с Графиком постановки на

воинский учет студентов первого курса очной формы обучения и аспирантов

первого года обучения, согласно приложения к настоящему приказу.

3. Деканам факультетов:

3.1. Довести настоящий приказ до сведения студентов первого курса

очной формы обучения при проведении организационного собрания.

3.2. Обеспечить размещение информации на информационных стендах

института.

3.3. Обеспечить своевременную явку студентов для постановки на

воинский учет в отдел мобилизационной подготовки в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

« 28 »    июля  2023 г.  №300/ОД

Об организации постановки на

воинский учет студентов первого

курса очной формы обучения и

аспирантов первого года обучения

4. Директору многопрофильного профессионального колледжа СКГМИ

(ГТУ) (Тедтовой В.В.):

4.1. Довести настоящий приказ до сведения студентов  очной формы

обучения при проведении организационного собрания.

4.2. Обеспечить своевременную явку студентов для постановки на

воинский учет в отдел мобилизационной подготовки в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

5. Начальнику отдела аспирантуры и докторантуры  (Мирзобековой

М.Ю.):

5.1.  Довести настоящий приказ до сведения аспирантов первого

года очной формы обучения при проведении организационного собрания.

5.2. Обеспечить своевременную явку аспирантов первого года

обучения для постановки на воинский учет в соответствии с приложением к

настоящему приказу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по развитию инфраструктуры и капитальному строительству

Камболова Д.А.

Ректор          И.А.Алексеев

		2023-07-28T15:29:36+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  "СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ГОРНО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)"